FR-10

1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلفون نمبر 047-6213029

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

سوموار 5 جنوری 2015ء 13 ربیع الاول 1436 ہجری 5 صلح 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 4

خدا کا رسول پاک کرتا ہے

اللہ تعالیٰ فرماتا ہے۔

ہم نے تمہارے اندر تم ہی میں سے رسول بھیجا ہے جو تم پر ہماری آیات پڑھ کر سناتا ہے اور تمہیں پاک کرتا ہے اور تمہیں کتاب اور (اس کی) حکمت سکھاتا ہے اور تمہیں ان باتوں کی تعلیم دیتا ہے جن کا تمہیں پہلے کچھ علم نہ تھا۔